
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,06 €

Apraksts

VX sērijas 12x50 mm HD pilna izmēra
ūdensizturīgais binoklis VX-250

Liela jauda – ar jaudīgo 12x palielinājumu un lielo 50 mm objektīvu
šie binokļi rāda tālus objektus ar satriecošu skaidrību un detaļām,
padarot tos ideāli piemērotus dažādām āra aktivitātēm.
Premium Optics — pilnībā pārklātas BAK-4 prizmas un pretatspīduma
fāzes koriģējošais pārklājums nodrošina izcilu attēla kvalitāti pat
vāja apgaismojuma apstākļos, lai katra detaļa būtu asa un skaidra.
Izturīgs — šie vieglie pilna izmēra binokļi, kur neveidojas
kondensāts, ir veidoti tā, lai tie kalpotu, ar IPX6
ūdensnecaurlaidības pakāpi un ar slāpekli pildītu korpusu, lai
nodrošinātu aizsardzību un uzticamu veiktspēju jebkuros
laikapstākļos.
Aksesuāri — binokļa komplektācijā ietilpst aizsargmaciņš, kakla
siksna, somas siksniņa, objektīva vāciņš un mikrošķiedras tīrīšanas
lupatiņa, lai jūsu binoklis būtu drošs, tīrs un gatavs
piedzīvojumiem.
Lieliski piemērots jebkuram lietojumam — neatkarīgi no tā, vai
vērojat putnus, dodaties pārgājienos, medībās, kempingā vai ceļojat,
šie daudzpusīgie binokļi ir būtisks rīks, lai skatītu dabā satriecoši
detalizēti un skaidri.

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Iepazīstinām ar Carson VX sērijas 12 x 50 mm HD pilna izmēra
ūdensnecaurlaidīgu binokli, kuram neveidojas kondensāts — ideāls pavadonis
jebkuram āra piedzīvojumam! Neatkarīgi no tā, vai dodaties pārgājienā,
kempingā, vērojat putnus vai vienkārši izbaudāt atpūtu pie dabas, šie
binokļi palīdzēs jums redzēt visu satriecoši skaidri un detalizēti.
Viena no šo binokļu izcilajām iezīmēm ir to augstas izšķirtspējas optika.
HD optika nodrošina spilgtu, skaidru un izteiksmīgu attēlu, ļaujot viegli
saskatīt detaļas pat lielos attālumos. HD optika nodrošina izcilu krāsu
precizitāti un kontrastu, savukārt pretatstarojošais pārklājums palīdz
samazināt atspīdumu un uzlabo redzamību pat vāja apgaismojuma apstākļos.
Turklāt jaudīgais 12x palielinājums ļauj tuvāk aplūkot savvaļas dzīvniekus,
ainavas un citus āra objektus, savukārt 50 mm objektīvs nodrošina plašu
redzes lauku, atvieglojot kustīgu objektu izsekošanu.
 
Binoklim VX-250 ir pilnībā pārklātas lēcas, lai samazinātu gaismas
atstarošanu, kā arī pilnībā pārklātas dielektriskās BAK-4 prizmas, lai
nodrošinātu augstas kvalitātes attēlus. Šīm prizmām tiek uzklāti fāzes
koriģējoši pārklājumi, lai nodrošinātu precīzu krāsu līdzsvaru un
precizitāti, vienlaikus radot vairāk krāsu un detaļu fona apgaismotos vai
siluetos fokusētos objektos.
 
Vēl viena lieliska Carson VX sērijas binokļa iezīme ir pretaizvīšanas
tehnoloģija. Ar slāpekli attīrītais korpuss palīdz novērst lēcu aizsvīšanu
pat mitros vai mitros apstākļos. Tas ir svarīgi āra entuziastiem, kuri var
saskarties ar dažādiem laikapstākļiem. Šī funkcija arī palīdz aizsargāt
binokli no bojājumiem, novēršot putekļu un gružu iekļūšanu optikā. Pārī ar
gumijotu apvalku teksturētu pārklājumu, lai nodrošinātu drošu satvērienu un
palīdzētu aizsargāt pret triecieniem un kritieniem radītiem bojājumiem, šie
ūdensizturīgie binokļi ir izstrādāti tā, lai tie būtu izturīgi un
ilgmūžīgi.
Binokļa piederumi ir iekļauti pirkuma komplektācijā, lai palielinātu

pārnesamību un lietošanas ērtumu. VX-250 komplektācijā iekļautie piederumi
ir binokļa soma, somas siksna, binokļa kakla siksna, objektīva
aizsargvāciņš un mikrošķiedras tīrīšanas lupatiņa. Svars ir mazāks par
kilogramu, tas neapgrūtinās garos pārgājienos vai "trekos".
 
Carson VX sērijas 12x50 mm HD pilna izmēra ūdensnecaurlaidīgi binokļi ir
lieliska izvēle āra entuziastiem, kuri meklē izturīgu, augstas kvalitātes
binokļu pāri. Ar savu HD optiku, pretaizvīšanas tehnoloģiju un
ūdensnecaurlaidīgu dizainu šie binokļi noteikti nodrošinās skaidru un asu
attēlu.

 

Specifikācija
MODEĻA NOSAUKUMS VX Series 12x50 mm Binocular
MODEĻA NUMURS VX-250
PALIELINĀJUMS 12x
Svars 0.73 kg
IZMĒRI 16.51 cm x 12.95 cm x 5.84 cm

 Instrukcijas

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Lietošanas instrukcija Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
Zīmola valsts ASV. Ražots P.R.C.
 

Carson Optics
Carson Optics 1990. gadā dibināja Ričards Kamerons. Ar vairāk nekā 29 gadu
pieredzi optikas nozarē Carson ir izvēlējies inženieru komandu, kuras
vienīgā misija ir uzlabot klientu pieredzi. Uzņēmuma produktu līnija ir
strauji pieaugusi, iekļaujot plašāku produktu un aksesuāru klāstu, kas
atspoguļo tā klientu vajadzības. Karsona uzticība izcilībai ir uzņēmuma
pamats. Tā kā Carson ražotājs ir viens no pirmajiem un viens no vadošajiem
binokļu piegādātājiem ASV, visa Carson produktu līnija pastāvīgi lepojas ar
augstākās kvalitātes produktiem par pieņemamām cenām.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://media.carson.com/repository/doc/Full-Size-Bino-Guide_EN.pdf
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

